



Hylkäävä päätös AKKE-tukirahoituksesta hankkeelle ERASMUS+ AGRO-MEWE - Agrifoods + Agrotourism + VET in rural communities

Haettavassa ERASMUS+ hankkeessa pilotoidaan useissa EU maissa Centres of Vocational Excellence (CoVE) eli ammatillisen huippuosaamisen keskuksia, joissa ammatillisen osaamisen kehittämisen pilareita ovat innovaatiot, aluekehitys, sosiaalinen osallisuus ja monitoimijaympäristö.

CoVE-keskusten toiminnan lähtökohtana ja läpileikkaavina teemoina on löytää vastauksia alueen taloudellisiin ja sosiaalisiin tarpeisiin, mukaan lukien digitaalinen ja vihreä siirtymä.

Agro-MEWE hanke tuottaa alueellisen ruoka- ja maaseutumatkailun ammatilliseen koulutukseen uusia, toistettavia ja skaalautuvia osaamisia, resursseja, konsepteja, työkaluja ja sisältöjä monitoimijaympäristössä. Alueella toimivat ammatilliset oppilaitokset (esim. Salpaus) voivat hyödyntää projektin tuloksia ja tuotteita.

Jokaisen alueellisen CoVE:n toiminta on organisoitu ja toteutettu Living Lab-mallin mukaisesti. Living Lab mallissa avoimessa ja monitoimijuuteen perustuvassa innovaatioympäristössä toteutetaan lukuisia suunniteltuja kokeiluja joiden avulla haetaan vastauksia ja vaikuttavia ratkaisuja alueellisiin ja paikallisiin ongelmiin ja tarpeisiin.

Suomesta konsortion jäseninä ovat Mallusjoen Nuorisoseura Orimattilasta ja Smart & Lean Hub Oy, Lahdesta. Mallusjoen Nuorisoseura johtaa Mallusjoki Living Lab:iä, joka antaa puitteet ja mallin ammatillisen osaamisen kehittämiseksi ruoka- ja maaseutumatkailussa.

Smart & Lean Hub Oy rooli hankkeessa on 1) tukea Living Lab:n toimintamallin käyttöönottoa, kokeilujen suunnittelua, 2) myötävaikuttaa kokeilujen ja hankkeen tulosten hyödyntämistä muissa Päijät-Hämeen kunnissa ja kylissä ja ammatillisen koulutuksen instituutioissa viestinnän, sidosryhmäyhteistyön ja vaikuttavuustyön avulla ja 3) koordinoita kv-yhteistyötä eri maiden CoVE-keskusten kanssa.

Koordinaattori: Corte della Miniera, ITALIA. Budjetti: 4 miljoonaa euroa. ERASMUS+ hakemus jätetään Euroopan Komissiolle 7.9.2022 mennessä.



Maakuntajohtaja

05.09.2022

§ 57/2022

Hankkeen nimi ERASMUS+ AGRO-MEWE - Agrifoods + Agrotourism + VET in rural communities		
Tuen saaja Smart&Lean Hub Oy	Y-tunnus 2961663-4	
Osoite Luumukatu 4		
Postinumero 15320	Postitoimipaikka Lahti	
Päätöteuttajan yhteyshenkilö Tuula Löytty	Yhteyshenkilön puhelinnumero 044 9824026	Yhteyshenkilön sähköpostiosoite tuula.loytty@smartlean.fi

Kustannusarvio

Palkkakustannukset 10 000 €

Valmistelija

Asian on valmistellut aluekehityspäällikkö Riika Kivelä puh.
044 3719 454.

Päätöksen perustelut

Hakemuksella on haettu valmistelurahaa kansainvälisen ERASMUS+ hankkeen valmisteluun 10 kuukauden ajalle. Tukihakemuksessa on kuvattu ERASMUS + hankkeen sisällöt ei varsinaisesti kv-hankkeen valmistelutyötä, jota AKKE-tuella voidaan rahoittaa. ERASMUS+ hakemuksen jättöpäivä on 7.9.2022. Tukea on haettu 16.8.2022 jätetyllä hakemuksella. Tukea ei voi hakea takautuvasti ja valmistelu on jo suurelta osin tehty ennen tämän hakemuksen jättämistä. Hakija ei ole esittänyt omarahoitusosuutta.

AKKE-tukirahoitusta ohjaa Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (7.10.2021/867). 5§ mukaan maakunnan liitto ei voi myöntää tukea yksittäiselle yritykselle se oman liiketoiminnan kehittämiseen. Tuella ei voida myöskään mahdollistaa perustoimintaa.

Päätös

Edellä mainituin perustein hylkään hakemuksen

Niina Pautola-Mol
Maakuntajohtaja



OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / maakuntahallitus

Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi

Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9



Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.